
Zarządzenie nr 1914/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 27 marca 2006r.

w sprawie warunków nabycia nieruchomości

Na podstawie art.4 pkt 9 i art.11 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 ze zmianami) oraz art.13 ust.1 i art.19
ust. 4 i 5 w zwięzku z art.1 ust.2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach
przygotowania  i  realizacji  inwestycji  w zakresie  dróg krajowych (Dz.U.  Nr  80,  poz.721)
zarzędzam, co następuje: 

§ 1. Postanawiam zmienić zapis §1.1. zarządzenia nr 1911/I/2006 Prezydenta Miasta
Gorzowa Wlkp. z dnia 20 marca 2006r., poprzez dodanie słowa “netto” za kwotą stanowięcą
odszkodowanie za rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego gruntu. 

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


